fuit resumpta; Remissoriales litterae ad Neapolitanam et ad Nolanam 

Curias fuerunt directae, ut Apostolica auctoritate super duabus miris 

sanationibus processus adornarentur. Duo ulteriores processiculi addi-

tionales Nolae et Romae fuerunt constructi : de quorum omnium pro

cessuum iuridica vi, die 31 Iulii a. 1935, prodiit decretum. 

Sanatio priori loco discussa, quae mense Septembri a. 1931 evenit, 

sacerdotem Ianuarium Nappi respicit, parochum S. Tryphonis in oppido 

Marzano Dioecesis Nolanae. Is pluribus ab annis varicoso ulcere in si

nistro crure molestissime vexabatur, quod nulla medicorum arte delini» 

tum, insanabile reddebat, praeter cetera adiuncta, ipse infirmi sacerdotis 

corporis habitus, varicibus atque oedemate, fatigato corde, turgens. Ve

rum quod adhibita tot annis, humana remedia nequivere, illud extem

plo depulit implorata Beati Ioannis apud Deum intercessio. 

Sane, invocato B. Ioanne Leonardi, appositaque sub vespere super 

laevum crus ulcere affectum eius imagine, sequenti mane ulcus non am

plius vigebat, novaque pellis eius loco inducta. Supra naturae vires hoc 

evenisse unanimiter fatentur et curantes medici et tres Periti ab hac Sa

cra Congregatione adlecti. 

Sanatio altera evenit in puero Victorio Lamberti, Neapoli a. 1926. 

Hic puer, Februario mense ineunte, a gravissima ostéomyélite phlegmo-
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nosa séptica fuit attactus. Chirurgica sectio nil profuit. Morbo in peius 

rúente, parentes propinquique B. Ioannis Leonardi interventionem eni

xis precibus implorarunt, neque incassum, felicique sane exitu. Dum 

enim die 9 Februarii, medici, qui in consilium convenerant, nullam su

peresse sanationis spem edixerunt, puerulusque fere in eo erat ut ani

mam exhalaret, sequenti mane sanatus a medicis inventus est. 

Miraculum medentes et tres periti ex officio conclamant. 

De ambabus his sanationibus primo in Antepraeparatoria Congre

gatione coram Revmo Cardinali Raphaele Carolo Rossi die 19 Maii a. 1936 

disceptatum est; postea in Praeparatoria coram Patribus Cardinalibus 

die 25 Maii a. 1937. Demum die 8 mensis huius sacer hic coetus coram 

Ssmo D. N. Pio Papa XI coactus est, in quo idem Cardinalis Ponens 

seu Relator dubium posuit discutiendum : An et de quibus miraculis, 

post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede venerationem, constet 

in casu et ad effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Prae

lati, Patresque Consultores singillatim suffragia tulerunt, quae Beatissi

mus Pater benigne, ut assolet, excepit; suam tamen proferre sententiam 

ad hanc diem distulit vicesimam Februarii, Dominicam in Sexagesima. 

Quare ad Se accitis Revmis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. 

Praefecto, atque Raphaele Carolo Rossi, Causae Ponente seu Relatore, 

nec non R. P. Salvatore Natucci Fidei Generali Promotore meque in

frascripto Secretario, sacraque Hostia pientissime litata, edixit : Con

stare de duobus miraculis a Deo per Beati Ioannis Leonardi intercessio

nem patratis, nempe de instantánea perfectaque sanatione tum Sacerdotis 

Ianuarii Nappi ab ulcere varicoso cruris sinistri, cum pueri Victorii Lam-

bertii ab ostéomyélite phlegmonosa séptica femoris sinistri. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. R. C. referri 

mandavit. 

Datum Romae, die 20 Februarii a. D. 1938. 

L. © S. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

DECRETUM 

D E P R E C I B U S E T P I I S O P E R I B U S I N D U L G E N T I I S D I T A T I S , NOVA COLLECTIONE 

E D I T I S . 

Quandoquidem ex una parte opus, a Sacra Congregatione Indulgen

tiarum Sacrarumque Reliquiarum anno M D C C C L X X X X V H I editum, multis 

iam annis non amplius venale prostat ; ex altera vero eiusdem generis 

Collectioni, quae anno M D C C C C X X I X in lucem prodiit, generales indul

gentiarum concessiones postremis hisce temporibus, ac praesertim iubi

lari Redemptionis anno, aliae ex aliis accessere, christifideles non pauci 

ac vel sacerdotes et Episcopi ab Apostolica Sede petierunt, ut novum, 

idemque authenticum, prelo excuderetur opus, quod pontificias hac in 

re largitiones ita in unum colligeret, ut tuta communi pietati norma 

esset. 

Cum vero Augustus Pontifex hac de causa certior factus esset, infra 

scripto Cardinali Paenitentiario Maiori mandavit, ut huic operi admo

ventur manus, cui etiam Ipsemet perficiendo generales normas ratio

nesque indicavit. Eo videlicet spectabat Beatissimi Patris consilium, ut 

non modo preces et pia opera indulgentiis ditata in unum redigerentur, 

sed ut potius aptiore indutus forma elenchus vulgaretur, qui et recen

tiores omnes Summorum Pontificum id genus largitiones complecteretur, 

et novo usui novisque huius Officii praescriptis ordinate responderet, 

quae idcirco Suprema Auctoritate duce invecta sunt, ut indulgentiarum 

doctrinam atque incrementa nostra hac aetate moderarentur.